
Vojenský odbor
rezervní důstojník(pohonné hmoty a maziva)
září 2011 – červen 2013  Vyučení

Lvovská Komerční Аkademie
Podniková ekonomika a management obchodu
září 2009 – červen 2013  Bakalářské

Údržba bronzovací linky
KERN s.r.o. CZ
srpen 2021 – listopad 2023  2 roky a 4 měsíce 

Vykonával jsem práci operátora linky na výrobu drátů do pneumatik. U pracovního stolu navíjím cívky

drátu. Na žádost zákazníka měřím vlastnosti tohoto drátu. Rozvážím zakázky vozíkem do skladů hotových

výrobků.

Skladník
Trh Pryvokzalny UKR
duben 2019 – říjen 2020  1 rok a 7 měsíců 

Prováděl inventury a sestavoval zprávy o pohybu a dostupnosti zboží ve skladu.

Řidič speditér
Trh Shuvar UKR
únor 2015 – duben 2018  3 roky a 3 měsíce 

Během práce nedošlo k žádným mimořádným událostem a rychlé orientaci v neznámých oblastech.

Manažer logistiky
"Gelei" (Mezinárodní doprava) UKR
červenec 2013 – listopad 2014  1 rok a 5 měsíců 

Analyzoval dopravní trh a pracoval s dokumenty. Společnost rozvážela zboží po celé Evropě a měla

vlastní vozový park mikrobusů.

Výroba klobás a párků
Závod na výrobu klobás a párků "Rodynna kovbaska" UKR
prosinec 2010 – červen 2012  1 rok a 7 měsíců 

Technologie, recept. Vím, jak používat zařízení, které tyto produkty vyrábí.

 777******  to4***@***.com
 Rok narození 1991

Oleh S.

ID: 1206055

Vzdělání

Praxe



čeština  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

ruština  mírně pokročilá

ukrajinština  pokročilá

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Obchodní technologie
Poznatky o zabezpečení softwaru
červenec 2006

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
výše uvedené dovednosti jsou již uvedeny

Rád se naučím něco nového. Rád analyzuji vše kolem sebe.

Kde hledám práci
Plzeň + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor výroby
Řezník / uzenář
Řidič autobusu

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/udrzba-bronzovaci-linky-skladnik-ridic-spediter-manazer-logistiky-vyroba-klobas-a-parku-zivotopis-1206055

	Oleh S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


